



АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 17 » февраля 2020 года № 41-а

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 15.11.2016 № 438-а

В соответствии со статьями 24.18, 24.20 Федерального закона от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 18 марта 2011 года № 114 «Об утверждении Порядка определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, в отношении которых принято решение о пересмотре результатов определения кадастровой стоимости», решениями Комиссии по рассмотрению споров о результатах определения кадастровой стоимости при Управлении Росреестра по Костромской области от 13.11.2019 № 1232, от 25.12.2019 № 1264, на основании материалов пересчета кадастровой стоимости объектов недвижимости ООО «Группа комплексных решений»

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в кадастровую стоимость объектов недвижимости (за исключением земельных участков) на территории Костромской области, учтенных в государственном кадастре недвижимости по состоянию на 1 марта 2016 года (приложение № 1), утвержденную постановлением администрации Костромской области от 15 ноября 2016 года № 438-а «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков) на территории Костромской области» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 16.12.2016 № 483-а, от 10.09.2018 № 378-а, от 24.12.2018 № 561-а, от 25.03.2019 № 88-а, от 24.06.2019 № 234-а, от 01.10.2019 № 393-а), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

п.п. Губернатор области

С. Ситников



Приложение

к постановлению администрации
Костромской области
от «14» февраля 2020 г. № 41-а

1) строку
«

44:27:040222:715	411 429,04
------------------	------------

 »

заменить строкой
«

44:27:040222:715	203 240,31
------------------	------------

 »;

2) строку
«

44:27:040222:728	377 426,64
------------------	------------

 »

заменить строкой
«

44:27:040222:728	186 443,59
------------------	------------

 »;

3) строку
«

44:27:040222:741	445 431,44
------------------	------------

 »

заменить строкой
«

44:27:040222:741	220 037,03
------------------	------------

 »;

4) строку
«

44:27:060403:528	2 864 062,80
------------------	--------------

 »

заменить строкой
«

44:27:060403:528	8943,5
------------------	--------

 »;

5) строку
«

44:28:020101:136	17 481 740,44
------------------	---------------

 »

заменить строкой
«

44:28:020101:136	3 243 827,50
------------------	--------------

 ».
